
POS NOME E-MAIL encurtado 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª 7ª 8ª TOTAL

1 Luís Felipe Fietz lipe_fietz@ 20 20 15 25 25 30 30 165

2 Vinícius Schwamberger vinicius.palmeiras@ 30 10 5 15 30 30 35 155

3 Claudio Fabiano da Silva claudiofabiano@ 5 20 25 20 15 15 25 20 145

3 Bahiacross bahiacross@ 15 25 20 15 30 25 15 145

4 ___TOM___ evertonoliveirasouza@ 15 20 15 20 10 25 15 15 135

4 newton junior newton.r@ 10 15 20 10 5 30 30 15 135

5 Elvis elvisoliveira199@ 20 15 15 20 15 30 15 130

5 gefe geferson.gefe@ 35 25 10 15 35 10 130

5 Maren Bergmann marencamile@ 25 25 35 35 10 130

6 Vinícius Zardo vinizardo@ 20 15 20 30 25 15 125

6 Jeferson dos Santos Azeredo jefersondh@ 20 15 5 25 25 25 10 125

7 sidnei hort s.hort@ibest.com.br 10 20 25 25 25 15 120

7 Ibsen Storch ibsenstorch@ 20 25 30 30 15 120

8 Luciano Poeys Seraquini lpoeys@ 15 25 5 25 25 20 115

9 Genesio genesio@ 10 5 20 5 25 30 15 110

9 Simone B. Petter simonepetter@ 10 5 15 20 25 25 10 110

10 Matheus Ciciliote Matheusciciliote@ 5 15 15 15 20 15 20 105

10 Vitor Hummes Lemmertz vitorhl50@ 15 10 20 5 10 15 15 15 105

10 Caio César S. Gumz caiocsg@ 15 5 5 15 25 25 15 105

10 Marcos Vinícius Mendonça vinni.mkt@ 5 25 35 25 15 105

10 Jéssica Bergmann jessi.r.berg@ 5 5 5 25 15 35 15 105

10 Caio Garcia caiogarcia111@ 15 15 30 35 10 105

11 Nathan Peruchi nathanperuchi@ 10 5 10 20 10 30 15 100

11 Jose Carlos Miranda jcmmg74@ 5 5 20 20 30 15 5 100

12 antonio marcos ramos da silva marcossegtrab2010@ 20 5 20 5 10 15 20 95

12 Romualdo romualdomata@ 10 15 15 5 30 20 95

12 Pablo Alexandre Gumz pablo.briquete@ 25 20 10 15 15 10 95

12 gugu gugucrf@ 5 5 15 20 15 25 10 95

12 Joel Milbrath joelmilbrath@ 5 20 5 5 25 25 10 95

13 Claiton  Petter cc.claiton@ 5 15 25 30 15 90

13 Miguel Sallai migsallai@ 5 5 25 15 25 15 90

13 mairim#338 mairim.urso@ 15 20 10 15 15 15 90

13 Guilherme Firmo g.firmo89@ 10 15 15 25 25 90

14 Rodrigo fox__castro@ 25 15 5 20 15 5 85

14 marcelo oliveira marcelojoliveira788@ 15 20 25 25 85

14 Gabriel gabrield1999@ 10 15 20 25 15 85

14 Lucas Gomes lucaascpz_2012@ 15 5 10 30 25 85

15 Tomas Todeschini tomastodeschini@ 15 5 10 15 15 15 75

15 Genesio genesiod@ 5 5 5 15 30 15 75

15 paiol off roal arlansouza2009@ 5 20 25 15 10 75

15 Mau mauhaas@ 5 10 5 5 15 25 10 75

15 GUILHERME SILVA guilhermehiphop-@ 5 15 10 30 15 75

15 Vítor zamper vecchiatti Vitorzamper@ 5 10 10 30 20 75

16 JOSIMAR panicomx@ 20 5 20 10 15 70

16 Douglas Passig douglas.racing07@ 10 5 15 25 15 70

16 Higor Alves de Souza Higor4@ 5 5 10 20 25 5 70

16 Lucas Cruz lucasrcruz@ 20 15 20 15 70

17 Igor Pessoa iguinhopessso@ 5 5 5 15 20 15 65

17 Cristiane Petter crisbpetter@ 5 5 15 25 15 65

17 jo menina.faseira@ 10 25 5 15 10 65

17 Gabriel Minatti gabriel_minatti@ 5 5 5 5 10 25 10 65

17 luis henrique nunes de oliveira henrique_cros94@ 10 5 5 10 25 10 65

17 Rafael Barros rafael.rocha.barros@ 15 15 10 5 15 5 65

17 Keulerner rafael@ 15 15 15 20 65

18 Alan alan_bohn@ 5 5 25 10 15 60

18 Christine Wesendonk christine.wesendonk@ 5 5 10 25 15 60

18 Daniel Muller Scheffer torneariascheffer@ 20 25 15 60
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18 Tiago Muller Scheffer tiago_e10@ 10 5 20 25 60

18 marcinho pastrana marciomx2010@ 5 15 15 25 60

18 tainara tainaragabrieli@ 25 15 5 15 60

19 Rômulo romulo_nanquinho@ 5 15 20 15 55

19 Ana Dorotea anateia32@ 30 15 10 55

19 gilmar longen junior borracharialongen@ 15 15 20 5 55

19 Edmundo Pires edmundo_bmx69@msn.com 15 10 15 15 55

20 Gustavo ''azia'' Marcolin azia-10@ 15 25 10 50

20 Andressa medeiros dessamm@ 5 5 10 30 50

20 Marcelo Chemin Huçulak marcelinhohuculak@ 5 25 20 50

21 Jorge Mansur jorgemansurjr@ 15 10 20 45

21 Beta Gumz betagumz@ 5 10 15 15 45

21 guilherme  cherque guiga.cherque@ 10 20 15 45

21 OLVANIO ojfischer@ 5 30 10 45

21 Vanise Bergmann vani.bergmann@ 20 10 10 5 45

21 kaique kulkamp zehnder kaiquemotos_@ 25 15 5 45

21 Raimundo Boaventura raimundo@ 5 5 5 10 20 45

21 silvio henrique silvimdamasceno@ 5 10 10 5 15 45

21 BrunaHen bpontin@ 15 5 25 45

22 VOLNEY LIMA volneylima2007@ 5 10 5 20 40

22 Bruno Pacheco de Souza brunomx21@ 5 5 10 20 40

22 Lui André Fietz Luifietz@ 5 10 5 10 10 40

22 ivan machado ivanvolantes@ 5 5 20 10 40

22 Adenilson dorigon dorigonzinho74@ 10 15 15 40

22 fernando pinheiro f8academia@ 10 15 15 40

22 wanderson r.m silva negretty_19@ 5 10 25 40

22 Letícia Sayuri Rosa Sugayama leticiasayurirosa@ 5 15 5 15 40

22 Fabio Lana fabiolana@ 5 10 25 40

23 Edmilson Rogerio Pedroso edmilsonpedroso@ 25 10 35

23 Eduardo Ruivo eduardoj.ruivo@ 25 10 35

23 Murilo Bretzke murilo-bretzke@ 20 15 35

23 Fernando fernandolealfreitas@ 20 15 35

23 Tiago Muller Scheffer tiaago_e10@ 35 35

24 lucas  costa lucas774@ 30 30

24 Djohny Aquino djohnyaquino@ 30 30

24 leonardo 22 leonardoalmeidasilva@ 15 15 30

24 Sarah sarah_sf@ 15 15 30

24 Marco Antonio Hot Gabriel marquinhohot_99@ 15 15 30

24 Vitor César Becker de Souza vitorcesarbecker@ 5 15 5 5 30

24 maninho maninho_rausis@ 30 30

24 regio filho so-carretas@ 30 30

24 Natália Fernanda Pilatti natalia_pilatti@ 25 5 30

24 Júlio Kern jucakern@ 20 10 30

24 Delmar delmarramos@ 30 30

24 Lucca Alves lucca_monak@ 15 15 30

24 Danilo Lozano daniloclozano@ 15 15 30

24 LUIZ FELIPE luizfelipeasilva@ 5 10 15 30

24 Drisa kern dri_kern@ 15 15 30

24 Fernando Carlos Rodrigues fcrodrigues@ 10 20 30

24 vinicius majoni majoni@ 15 15 30

24 willian willianclone@ 30 30

24 Carlos Antonio Gabriel Júnior panelinha_91@ 30 30

24 paulo cezar martins pauloc801@ 30 30

25 diego diegoscardueli@ 25 25

25 Saulo  eliano Saulo199eliano@ 5 20 25

25 Robson #663 cactuare@ 20 5 25

25 Juciel Marques juciel-off-road@ 20 5 25

25 lucas sentineli lucassentineli@ 10 5 10 25
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25 paulo zanin paulozanin909@ 25 25

25 Lucas Machado mx_lucas_mx@ 15 10 25

25 Vitor Nicolas vitornicolas@ 20 5 25

25 Pedro pedrohenrique_hm@ 25 25

25 nilson soares pereira nilsonspl@ 25 25

25 carlos arthur frohlich suzanafrohlich@ 20 5 25

25 fernando spinassi f9spinassi@ 10 15 25

25 Hiago Moreira Ramos hiagomoreira31@ 25 25

25 Paulo Henrique Almeida Dias rickadiias@ 25 25

25 kause Schafer clement408@ 25 25

25 Pedro#6 pedro6barboza@ 5 10 10 25

25 Adriano Gil da Cruz gilvelocross.frg@ 5 5 15 25

25 bruno cardoso trindade bruno__ct@ 10 15 25

25 DJALMA BRITTO djalmabritto@ 25 25

25 MARCELO FELIPE DE LIMA SOUSA m.lima225@ 25 25

25 Vinicius Dentello viniciusdentello@ 25 25

25 Pedro Henique Da Silva henriquesilva92@ 25 25

25 Roberto Martins da Silva roberto.rob@ 25 25

25 daniel daninogueira90@ 25 25

25 Guilherme Wienke guiga.wienke@ 10 15 25

26 lucas lucaslucas.lucas@ 20 20

26 Alessandro Junior de Souza Pereira alessandro_j_pereira@ 20 20

26 Gabriel Ribeiro gabirferrairo@ 20 20

26 nielsen augusto silveira de lima nielsenalgusto@ 10 10 20

26 MARCELO MACIEL MARCELORAVAGNANI@ 15 5 20

26 Jonas Cristiano Mykytczuk Junior jonasjunior95@ 5 15 20

26 Ana claudia fietz aninha_fietz@ 15 5 20

26 Patrick patricktj@ 15 5 20

26 ronaldo dos santos ronaldo.santos67@ 15 5 20

26 Mauro Pereira Filho mfilhobsb@ 20 20

26 helamã marcelino braga helam20092010@ 20 20

26 MARCELO RAIFUR mraifur@ 10 5 5 20

26 Fabio Melhado fabio-melhado@ 10 5 5 20

26 Mathias Castro mathicastro@ 20 20

26 Isabela Resende Almeida isabelaresalme@ 20 20

26 Fernanda Rezende fernandarez@ 20 20

26 Divino Júnior Divininho_bmx@ 20 20

26 hiago fernando hiago30fernando@ 20 20

26 Jhonata jhonatasilvaa@ 20 20

26 tiago tiagomacas-@ 20 20

26 marcelo jonas celo357@ 10 5 5 20

26 Jesus Alguacil jesusalguacil@ 20 20

26 Gustavo berwanguer gugaber@ 20 20

26 Gabriel König bieel120@ 20 20

26 Alef Brandao alef.fb@ 20 20

26 fabiano paula-fabiano@ 20 20

26 Rafagner dos Santos Roque Rafaa.ro@ 10 5 5 20

26 regis oliveira regisoliveira86@ 10 10 20

26 Diego Heinig diegoheinig@ 5 15 20

26 Carlos Antonio Gabriel carlosgabriel_66@ 20 20

26 adão almeida novais autoeletricaadao@ 20 20

26 igor galvao provincia.tattoo@ 20 20

26 Gabriel Pilegi gabrielpilegi@ 20 20

26 mario victor franzini mario_franzini@ 20 20

26 Jonathan Bierhals jona.bierhals@ 20 20

26 RODRIGO SOUZA MOURA rodrigo@ 20 20

26 francis mike fernandes motoecia@ 20 20

27 ALLAN JOHN NAZARIO sk8.allan@ 15 15
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27 Marco Antonio wrmturismo@ 15 15

27 vinicius nascimento viniciustrilha2011@ 15 15

27 Eduardo eduardo-eng.mecanico@ 15 15

27 ednei casagrande ednei.casagrande332@ 15 15

27 victor matheus ferreira lucena doidolouco1@ 15 15

27 luis carlos braga luiscarlosbragalacraia@ 10 5 15

27 Jacson keil jacsonk228@ 10 5 15

27 Thiago Winiarski Thiagowiniarski@ 15 15

27 Roberto Cunha rcunhaveiculos@ 15 15

27 rodrigo anacleto rodrigoanacletosc@ 15 15

27 Roberto robertohintemann@ 15 15

27 GUSTAVO gutow.info@ 15 15

27 Hiago hiagoramossx31@ 15 15

27 Rodrigo Souza rodrigo@ 15 15

27 Bruno Zabot brunozabot125@ 15 15

27 Tuan Elias de Liz tuan_liz@ 15 15

27 Vitor Alvim Pestana Poeys Seraquini vitor-poeys@ 15 15

27 Juan Luis Torres Procyclemarine@ 15 15

27 Fernando de Santi nandodesanti@ 15 15

27 Eduardo Spanholo edu_spanholo@ 15 15

27 Gabriell skol_vm@ 15 15

27 Bruno cesar brunocesardcs@ 15 15

27 Neivor Marin pan@ 15 15

27 gustavo gustavokirchner@ 15 15

27 Alan alanbohn.mx14@ 15 15

27 ROBERTO QUEIROZ MAIA BRIGER20@ 15 15

27 Déo Martins deomartins@ 15 15

27 fernando fe882009@ 15 15

27 LUCCA luizoi9habbo@ 15 15

27 rodolfo rodolfojds3001@ 15 15

27 MARCO VICENTE DOTTO KOHLER dottokohler@ 5 10 15

27 edson edson_troian@ 15 15

27 gabriel conrad BI_conrad@ 15 15

27 João Pedro joaopedropachecoaraujo@ 15 15

27 juan juanmarciliano@ 15 15

27 Felipe Goes e Lima goescons@ 15 15

27 matheus zani de almeida matheuzani@ 15 15

27 tarcisio tarcisio_msantos@ 15 15

27 FERNANDO fernandocordeiro7@ 15 15

27 Júlio kern juliokern15@ 15 15

27 JEFFERSON MALLMANN JEFFERSONMALLMANN@ 15 15

27 tharik tharik_walley@ 15 15

27 ALECSSANDER SANTOS alecssandersantos@ 5 10 15

27 Paulo Eduardo de Araujo pauloeduardoaraujo@ 15 15

27 Leokadio M. dos Reis leoziin_10@ 15 15

27 mario henrique silva de novais rick_mizere@ 15 15

27 Roberto Martins da Silva roh054@ 15 15

27 Arthur Santos arthur_ps02@ 15 15

27 Alison alisonals36@ 15 15

27 Rebeca Petter rebecapetter11@ 15 15

27 luiz fernando luizfernandocross1@ 15 15

27 Gabriel Panizzi gabriel-panizzi@ 15 15

27 Cenoracing72 cenooraasmox@ 15 15

27 Francisco Lima Francisco@ 15 15

27 Rafael Galante Rafakazmierski@ 15 15

27 vinicius lamonatto vini_motokeiro@ 15 15

28 Gustavo Dall Agnol gustavo_dallagnol@ 10 10

28 Juliana Kosinski Rodrigues jullianakosinskirodrigues@ 10 10
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28 DION SANTOS DMCLANE68@ 10 10

28 Túlio Renan Gomes Mendes tulioyz@ 10 10

28 savio leonel savinho.savio@ 10 10

28 Matheus Souza souzamauricio17@ 10 10

28 Ivaniel ivaniel1701@ 10 10

28 jaqueline pereira jaquelinesilvarp@ 10 10

28 leandro jonas kunzler leandrokunzler@ 10 10

28 bruno bruninhoguaragni@ 10 10

28 Altair Giovani Osinski altair_377@ 10 10

28 Murilo Carvalho murilomx4@ 10 10

28 pedro moraes miricarrocerias@ 10 10

28 Carlos Coutinho carlos_h_coutinho@ 5 5 10

28 Rodolpho Annicchino roannicchino@ 5 5 10

28 Jenilson jeninho.ice@ 10 10

28 Joao joaohgjr@ 10 10

28 rafaelprado rafaelprado968@ 10 10

28 Rafael rafa_rf16@ 10 10

28 Leonardo Gomes Schreiber leo_schreiber@ 10 10

28 rafael rafinha.schlemper@ 10 10

28 edmilson edmilsonpedroso@ 10 10

28 anderson lopes neguinhosoundcar@ 10 10

28 Adriano de Souza Santos adrianoss@ 10 10

28 Giovani Lago gio_lago@ 10 10

28 Flavio Bulhões flaviobulhoes@ 10 10

28 juninho juni10nho@ 10 10

28 raquel pimenta de oliveira raquelbqpimenta@ 10 10

28 volnei joão darin junior juniao-43@ 10 10

28 Guilherme Rocha guilherme.rocha91@ 10 10

28 Matheus Ribeiro Corradi matheusrico@ 10 10

28 Lucas lucascesca_@ 10 10

28 davi davihenrique2009@ 10 10

28 Leandro leandro@ 10 10

28 Alexandre Karsburg alexkarsburg@ 10 10

28 Jango jangomotos@ 10 10

28 Cleber Lerner cleberlerner@ 10 10

28 Raoni Ceciliato raoni966@ 10 10

28 joserino junior joserinojunior@ 5 5 10

28 Andressa andressakaliberda@ 10 10

28 fernando goncalves fernandogoncalves88@ 10 10

28 Irineu bonon Irineubonon10@ 10 10

28 maraisa nunes santos maraisa.nunessantos@ 10 10

28 João Paulo Caetano Vieira neuselice@ 10 10

28 paulo cesar rodrigues paulinho.rodrigues@ 10 10

28 victor bruno victor_victinho@ 10 10

28 vanderlei niehues blazius vanderleiblazius@ 5 5 10

28 Guto Bernardes gutobernardesphoto@ 10 10

28 Matheus Alves teu-94@ 10 10

28 FABRICIO CRUELLA FMCRUELLA@ 10 10

28 felipe manara fe.manara@ 10 10

28 Neuzeli Conceicao Contprog@ 10 10

28 felipe felipemotocross5@ 10 10

28 Carlos cacafdr@ 5 5 10

28 Érico ericoalbano@ 10 10

28 Carlos cekozreski@ 10 10

28 Diego Diego_lazzari@ 10 10

28 alan novais ferreiranovais.pedro@ 10 10

28 Anderson Tidre andersontidre@ 10 10

28 Marina marina.zanella@ 10 10
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28 Marco marco-186mx@ 10 10

29 Jailson Alves de Souza jailson_alves29@ 5 5

29 thiago augusto jundiai@ 5 5

29 Geronimo gero.cesar@ 5 5

29 Leandro Lostracco lostracco94@ 5 5

29 Adão Laerte Boy99_motocross@ 5 5

29 Eduardo eduardo_cidaderv@ 5 5

29 Jonathan Bierhals jonabierhals@ 5 5

29 Jonatas Rojas jonatasrojas@ 5 5

29 Emanuel Fernando Barichello emanuelbarichello@ 5 5

29 juninho juninho_ratinho2012@ 5 5

29 jotinha girotto jotadosurf@ 5 5

29 Kleylton kmoura_fla@ 5 5

29 eduardo jorge filho edu.j.f@ 5 5

29 Vinicius vini_97_2011@ 5 5

29 Thaís thaisvlm_@ 5 5

29 Eduardo Leobet eduardo_leobet@ 5 5

29 luanliberato luansupercross@ 5 5

29 Lincoln Gonçalves Cordeiro lincolntur@ 5 5

29 Kleber Henrique  Gabino  Mendes Kleberhmx@ 5 5

29 Kenner Domingos da cunha Kennerzx6@ 5 5

29 vander junior vandermiranda@ 5 5

29 João Pedro joaopedro.54@ 5 5

29 Fábio Daniel Pereira fabiodanielp@ 5 5

29 vanderley vanderleypreto@ 5 5

29 gilson junior zoio_diniz@ 5 5

29 Marco Antônio marcoantoniio637@ 5 5

29 sergio sergio_krz@ 5 5

29 carlos nathan natan_tirei9@ 5 5

29 Leandro van Riel Weber leandrovrweber@ 5 5

29 Matheus Uebelhart Grandino matitobmx@ 5 5

29 Paulo Henrique R. Coelho ph27.coelho@ 5 5

29 Jader Alves Oliveira Silva jaderaos@ 5 5

29 lucas le.brinha@ 5 5

29 leonardo leobandeira679@ 5 5

29 Edgar Souza edgarsouza@ 5 5

29 Darley Cesar Barth djvbarth@ 5 5

29 Bruno Filipe bruno_motos26@ 5 5

29 Felipe Mello lipinho33@ 5 5

29 Kurtt rocha Kurttairton@ 5 5

29 guilherme guilherme_seyfert@ 5 5

29 Guilherme Zarpelon gui.zarpelon@ 5 5

29 Bruno Tomio bruno.tomio@ 5 5

29 Rudival mx2r51@ 5 5

29 Weleson ... weleson_11_@ 5 5

29 Rodrigo Jovelli minero_bmx@ 5 5

29 CARLOS PRILL carlosprill@ 5 5

29 Washington Igor Santos Cruz moto79cross@ 5 5

29 cleidson barros cleidsonmx1@ 5 5

29 alexandre deco adoliveira@ 5 5

29 Sabrina Ocampo bina.ocampo@ 5 5

29 Cristiano cristianolima84@ 5 5

29 Eduardo Bage Medeiros ebagemedeiros@ 5 5

29 Jonathan jonathanbalonecker@ 5 5

29 Luanna Neppel luannaneppel@ 5 5

29 Marcello Grastiquini Dias marcellogrdias@ 5 5

29 matheus matheusbianchimx@ 5 5

29 Pedro Henrique Bogo pedrobogo95@ 5 5

mailto:marco-186mx@
mailto:jailson_alves29@
mailto:jundiai@
mailto:gero.cesar@
mailto:lostracco94@
mailto:Boy99_motocross@
mailto:eduardo_cidaderv@
mailto:jonabierhals@
mailto:jonatasrojas@
mailto:emanuelbarichello@
mailto:juninho_ratinho2012@
mailto:jotadosurf@
mailto:kmoura_fla@
mailto:edu.j.f@
mailto:vini_97_2011@
mailto:thaisvlm_@
mailto:Kennerzx6@
mailto:fabiodanielp@
mailto:marcoantoniio637@
mailto:leandrovrweber@
mailto:gui.zarpelon@
mailto:carlosprill@
mailto:adoliveira@
mailto:bina.ocampo@
mailto:cristianolima84@
mailto:ebagemedeiros@
mailto:jonathanbalonecker@
mailto:luannaneppel@
mailto:marcellogrdias@
mailto:matheusbianchimx@
mailto:pedrobogo95@


29 Pricila pricilademoura@ 5 5

29 Diego Teider teider_252@ 5 5

29 Francisco franciscobritto1@ 5 5

29 raul guilherme raulguilherme126@ 5 5

29 bruno brunoluz-139@ 5 5

29 CARLOS TIAGO LIMA VALADAO tiagovaladao88@ 5 5

29 iraildo moiseis iraildomoiseis@ 5 5

29 Jonatan Rauber jonarauber@ 5 5

29 mauro mauro@ 5 5

29 Fernando Mathias fernanadomathias7@ 5 5

29 Samuca Schafer jackesquizofrenia@ 5 5

29 Gustavo selli machado Gustavoosm@ 5 5

29 luiz eduardo mileski luizeduardo_mileski@ 5 5

29 erick Erickrust@ 5 5

29 daniel nogueira dani-cross09@ 5 5

29 joao lucas joaovechiatto@ 5 5
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